

Tydzień z życia Gminy

(15 - 21 maja)



V Powiatowy Turniej Mini Piłki Siatkowej

W dniu 21 maja 2004 r. odbył się V Powiatowy Turniej Mini Piłki Siatkowej w kategorii dziewcząt i chłopców. Zawody zostały rozegrane na boiskach otwartych Szkoły Podstawowej w Sielcu. Uczestnikami zawodów były drużyny:

- w kategorii chłopców: SP nr 4 Chełm, SP Czerniejów, SP Pławanice, SP Pławanice, SP Żmudź, SP Leśniowice, SP Wierzbica, SP Wojsławice, SP Teresin, SP nr 10 Chełm oraz dwie drużyny ze Szkoły Podstawowej z Sielca.

- kategorii dziewcząt: SP Sielec, SP Wojsławice, SP Strachosław, SP Kamień, SP Leśniowice, SP Żmudź, SP Wierzbica, SP nr 10 Chełm.

W wyniku zmagania sporowych zwycięzcami okazali się:

- w kategorii chłopców:

I miejsce - Szkoła Podstawowa w Wojsławicach,

II miejsce - Szkoła Podstawowa w Sielcu,

III miejsce - Szkoła Podstawowa w Wierzbicy,

- w kategorii dziewcząt:

I miejsce - Szkoła Podstawowa w Wojsławicach,

II miejsce - Szkoła Podstawowa w Wierzbicy,

III miejsce - Szkoła Podstawowa w Sielcu.

Organizatorzy Starostwo Powiatowe w Chełmie, Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach i Szkoła Podstawowa w Sielcu zapewnili dyplomy i medale dla najlepszych drużyn, upominki dla najlepszych zawodników, a także wyżywienie i napoje dla wszystkich uczestników turnieju. Podsumowania i wręczenia nagród dokonali: Elżbieta Głuszek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu oraz Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice.



XIV Sesja Rady Gminy Leśniowice

W dniu 21 maja br. w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy odbyła się XIV Sesja Rady Gminy w Leśniowicach. W interpelacjach emocje i zdziwienie wśród radnych wzbudziło wystąpienie radnego Pana Edwarda Barczatka z Samoobrony, który poruszył sprawę opieszłości wójta gminy w działaniach w zakresie budowy i remontu dróg w miejscowości Sarniak, pomimo że na jednej z wcześniejszych sesji wygłosił specjalne oświadczenie dziękujące wójtowi za zaangażowanie w tym zakresie. Rozgorzała dyskusję sporów pomiędzy radnymi ratował wójt apelując o opanowanie emocji i dalsze wspólne działanie w realizację przyjętego programu działania rady. Dalej obrady przebiegały już sprawnie i na sesji rozpatrzono informację w zakresie żywienia uczniów w szkołach i gimnazjum na terenie gminy a także informację o funkcjonowaniu kotłowni w obiektach oświatowych i mienia komunalnego. Radni pozytywnie odnieśli się do działań podejmowanych przez wójta gminy w obszarach objętych tymi informacjami. Ponadto podjęto uchwały w sprawie:

- zmieniająca wynagrodzenie Wójta Gminy dostosowując je do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 marca 2004 określające nowe stawki wynagrodzeń od 1 stycznia 2004r.

- zmian w budżecie gminy na rok 2004,

